遵化市优化营商环境工作领导小组办公室文件
遵优化营商办〔2018〕6号
关于优化营商环境工作4月份考评排名的情况通    报

各乡镇（街道）党（工）委、政府（办事处），市委各部委，市直各单位，各人民团体：

按照《遵化市进一步优化全市营商环境的意见》、《遵化市优化营商环境工作责任部门考评排名办法》及市领导在优化营商环境工作领导小组会议上“加强过程管控、适时通报考核”的指示精神，汇总了各被考评部门（单位）报送优化营商环境专项工作实施方案、服务标准、服务制度、品牌创建实施方案、4月份工作总结、4月份目标任务清单、“最多跑一次”工作完成情况、新闻稿件及新闻稿件在各级新闻媒体发表等情况，现将行政审批局等30个被考评部门（单位）4月份排名情况进行通报（详见附件）。

唐山市将优化营商环境作为唐山市的十项重点工作之一，摆上了突出位置。贵富书记反复强调，抓营商环境绝不是空对空，绝不是对照文件编编弄弄，抓营商环境就是抓发展，就是抓遵化的生存，抓遵化的未来，要站在讲政治的高度，抓营商环境。各被考评部门（单位）一定要高度重视，认真按照市优化营商环境领导小组下发的相关文件要求开展自查，完善相关档案资料，尤其是排名靠后的单位要认真分析原因，总结工作不足，查找问题根源，要举一反三，狠抓整改，把主体责任扛在肩上、落到实处，确保高质量完成优化营商环境工作各项目标任务。按市优化营商环境工作领导小组会议研究决定，连续两次排名后两位的单位，将由市领导进行约谈。

附件：优化营商环境工作被考评部门（单位）4月份排名情况

	附件：

	优化营商环境工作被考评部门（单位）4月份排名情况

	序号
	单  位
	优化营商环境专项工作实施方案
	服务标准
	服务制度
	品牌创建实施方案
	4月份工作总结
	4月目标任务清单
	上报稿件数量
	采用新闻稿件数量
	新闻稿件分值
	第一批最多跑一次(报送时间)
	总计
	得分

	纸质版
	电子版
	纸质版
	电子版
	纸质版
	电子版
	纸质版
	电子版
	纸质版
	电子版
	纸质版
	电子版

	1
	国税局(地税局)

	6
	2
	6

	6
	106

	2
	质监局

	3
	1
	3

	3
	103

	3
	行政审批局

	3
	1
	3

	3
	103

	4
	发改局

	2

	0
	100

	5
	安监局

	4

	0
	100

	6
	公安局

	4

	0
	100

	7
	气象局

	1

	0
	100

	8
	金融办

	0
	100

	9
	城管大队

	0
	100

	10
	供电公司

	0
	100

	11
	市场监管局

	-0.5

	1

	-0.5
	99.5

	12
	交通局

	-1

	-1
	1
	1
	3
	-2
	-1
	99

	13
	财政局

	-0.5

	-0.5

	2

	-1
	99

	14
	住建局

	3
	1
	3
	-4
	-1
	99

	15
	农牧局

	3

	-3
	-3
	97

	16
	教育局

	-1

	-0.5

	-0.5

	-1

	-1
	3
	1
	3
	-2
	-3
	97

	17
	人防办

	-1
	-3
	-4
	96

	18
	司法局

	-2

	2

	-2
	-4
	96

	19
	烟草局

	-1

	-0.5

	-0.5

	-1

	-1
	2

	-4
	96

	20
	民政局

	-1
	-3
	-4
	96

	21
	商务局

	1

	-5
	-5
	95

	22
	旅发局

	-1
	-5
	-6
	94

	23
	人社局

	-0.5
	-0.5
	-0.5
	-0.5
	-3
	-1

	1

	-6
	94

	24
	环保分局

	-1
	-2
	-1
	-1
	-1
	3

	-1
	-7
	93

	25
	水务局

	-1

	-0.5
	-0.5
	-0.5

	-1
	-2
	-1
	-1
	-1
	1

	-1
	-9.5
	90.5

	26
	文广局

	-0.5
	-0.5
	-0.5
	-0.5

	-2
	-1
	-1
	-1

	-1
	-2
	-10
	90

	27
	工信局

	-3

	-2
	-1
	-1
	-1
	2

	-2
	-10
	90

	28
	林业局

	-1
	-0.5
	-0.5
	-0.5
	-0.5

	-1
	-2
	-1

	-1

	-1
	-2
	-11
	89

	29
	卫计局
	-3
	-1
	-0.5
	-0.5
	-0.5
	-0.5

	-2
	-1
	-1
	-1
	1

	-2
	-13
	87

	30
	国土局
	-3
	-1
	-0.5
	-0.5
	-0.5
	-0.5
	-3
	-1
	-2
	-1

	-1
	3

	-14
	86

遵化市优化营商环境工作领导小组办公室   　　     2018年5月21日印发